
1. ชื่อโครงการ Surge Arrester, 30 kV. 5 kA. เลขที ่ กจพ1-ลฟ-004-2568

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองจัดหาพัสดุ 1   การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3. บาท

4.

เป็นเงิน บาท

ราคา/หน่วย (ถ้าม)ี บาท

5. แหล่งทีม่าของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามหลักเกณฑ์ในการก าหนด ราคากลางพัสดุหลักและพัสดุรอง ลงวันที่

ราคากลางพัสดุ ประจ าปี คร้ังที ่ 3 รผก(ล)

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง 
นายสมเกียรติ วิรุฬห์เวศม์กุล

นายนรินทร์ พงษ์ประพันธ์

นายณฐพร ไชยลาโภ

๒๑ กันยายน ๒๕๖๖

6.3

10,438,920.00                              

984.40                                                        

๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๖

2566

6.1

6.2

8,859,600.00                                                           

ลงวันที่ตามอนุมัติ

ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แนวทางปฎิบัติของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก าหนด

วันทีก่ าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

แบบ บก.06

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทีไ่ดร้ับจัดสรรและรายละเอียดค่าใชจ้่าย
การจัดซ้ือจัดจ้างทีม่ิใชง่านก่อสร้าง

วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรร


